Item dominus Otto prepositus Haselacensis** 0 VIII
libras.

Item dominus Hermannus de Halbirstatr XV solidos. 15

Item dominus Gotfridus de Cazeiiliellebogen *' X solidos.

Item dominus comes de Tekinburg V libras.

Item dominus Rodolfus de Siginowe r XX solidos.

Item dominus Iohannes dictus Zoller de Argentina

VIII solidos. 20

Item dominus Nicolaus et dominus Iohannes, frater

suus, de Argentina XXXIII solidos.

Item dominus Henricus de Lutinburg XX solidos.

Item dominus Cunradus de Wormacia 3 XX solidos.

Item dominus Gebhardus de Walse IIII libras. 25

Item dominus Iohannes de Austria XXX solidos.

Item dominus Iohannes de Lorach XX solidos.

Item dominus Cunradus de Madulsvil XII solidos.

Item dominus Bur. de 1 Rinti VI solidos.

Item dominus VVernerus de Burgtorf TTTT solidos. 30

Item dominus Walterus de Veltkilch u XVI solidos.

Item dominus Iohannes de Epf v XVI solidos.

Item magister dominorum de Gerozegge V solidos.

Item dominus Theodericus de Madeburch w VIII solidos.

Hec est summa receptorum per nos: centum libre 35
et VII libre minus II solidis.

Item recepimus a procuratoribus antiquis LXXV
libras et IIII solidos.

Et summa tocius facit: centum LXXXII libre

et II solidi. 40

Deductis expensis, debemus restituero procurato-
ribus futuris XCIII libras.

Expensa.

Iste sunt expense, quas fecimus tempore nostre pro- 45
curacionis:

Argentinensis al. Argentinensis diocesis al. m.

« Rodemaco B. b a Schafenburgensis B. c Erfordia B.
50 f Ebersperg B. s Frisch B. h Zigenhaim B. i Beggihaham B.

m Ioannes de Weggenrodt B. n Conradus de Landtsperg B. 0
a Cazzenellenbogen B. r Sigmowe B. s Wormatia B.
v de Eps B. w Madeburg B.

d Westvalia B.
t Bietirtam B.

Hacelacensis B.
t Bundus Rinti B.

e Staphenberg B.
1 Regisham B. 50

p Halberstadt B.
u Feltkilch B.
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Pro candelis nostris reparandis ex toto de cera nova

XI libras et quatuor solidos.

Item pro candelis, que dabantux per ecclesiam,
III libras et XI solidos et II denarios.

5 Item pro trabe, que est ante altare, super quam

ponuntur candele, III libras et X solidos.

Item fratribus pro pictancia II libras.

Item in die palmarum fratri Poncio pro piscibus
VII solidos.

10 Item in die assumpcionis beate Marie cantoribus pro
vernacia VI solidos.

Item domino episcopo XV solidos et III denarios.

Item Matheo pro instrumento, quod restituit nobis,
II libras.

Item pro duabus formis ante sedes XXIII solidos.

Item pro cappa, quam debet ferre sacerdos in vesperis, 5
XIX libras et II solidos.

Item pro tribus libris, quos tempore nostro compara-

vimus, duos pro utroque choro et unum in medio,

XLV libras,

et istis expensis deductis, restituimus procuratoribus 10
nostris futuris XCIII libras.

1296.

15 Racio dominorum Alberici de Stofenberg et Goffredi de Hovele canonici Monasteriensis. 15

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M°. CC°. XCVI 0 congregata nacione Theutonicorum apud

suam ecclesiam ad procuratores eligendos proxima dominica post epiphaniam Domini Albertus de * Stofen- / 0 l. 27v.

berg et ego Gotfridus de Hovele canonicus Monasteriensis 1 a predicta nacione procuratores constituti, rece-

pimus a nostris antecessoribus pecuniam infrascriptam: XCIII libras Bononienses.

20 Nomina illorum qui supervenerunt de novo.

Recepta.

Dominus Iohannes de Messe X solidos.

Item dominus Petrus Abii de Dacia VII solidos.

Item dominus Nycolaus Suenonis de Dacia VII solidos.

25 Item dominus Iohannes de Wustorph® XVI solidos.

Item dominus Henricus de Amenstorph b pro se et
socio LIII solidos.

Item dominus Theodericus de Menvelt 0 XX solidos.

Item dominus Petrus de Lutzingen canonicus Sancti

30 Floriani d de Confluencia e XL solidos.

Item dominus Wernherus canonicus Sancti Castoris

in Confluencia XXX solidos.

Item dominus Winandus de Quercu XX solidos.

Item dominus Albertus de Suiemenrode XXV solidos.

35 Item dominus Gunterus de Indagine pro se et socio

XXIIH solidos.

Item dominus Gerhardus de Barbi XL solidos.

Item dominus Gerhardus de Wethmar f X solidos.

Item dominus Hermannus de Slusungen XII solidos.

40 Item dominus Cunradus de Hosloven VIII solidos.

Item dominus Appetatus de Frisia VIII solidos.

Item dominus Burchardus de Grifenberchs XV so-

lidos.

45 Clivensis al. m.

20

Item dominus Nicolaus Ketelhot' 1 XV solidos.

Item dominus Gerhardus de Frisia II solidos.

Item dominus Rodolphus de Artburch XXX solidos.

Item dominus Meco de Frisia XX denarios.

Item dominus Wiolfus de Frisia XX denarios.

Item dominus Portenarius Furtevech' X solidos.

Item dominus Hiddo de Frisia V solidos.

Item dominus Adam de Frisia III solidos.

Item dominus Arnoldus de Brandenburg X solidos.

Item dominus Cristianus de Aquis VIII solidos.

Item dominus Theodericus de Wartenberg XX solidos.

Item dominus Henricus de Bienbach X solidos.

Item dominus Lutherus de Xantis* XIIII solidos.

Item dominus Einhardus de Ivuningesbach X solidos.

Item dominus Syfridus de Luoenburg k X solidos.

Item dominus Reynerus 1 de Saraponte canonicus Tre-
verensis XL solidos.

Item dominus Fridericus de Stochen" 1 canonicus Lin-

gorgensis III solidos.

Item dominus Wernherus Curtso XL solidos.

Item dominus Syfridus de Argentina VII solidos.

Item dominus Wigandus de Maguntia canonicus

25

30

35

40

Sancte Marie ad gradus XX solidos.

45

a Wustorff B. b Amenstorff B. 0 Menfelt B.

f Wetmar B. g Grifenberg B. h de Kettelot B. • Surtevech B.
m Stocken B.

d Flori B.

k Lutenburg B.

Confluentia B.
1 Rainerius B.

50 •) 1293—1299. — Wilmans, Wesl/iilisches Urkundenbucli III; Fahne, die Herren u. Freiherren von Bovel I, pag. 27 et 28. 50
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Item dominus Hermannus de Rinberg a VI solidos.

Item dominus Baldemarus de Capella X solidos.

Item dominus Raymundus de Basilea VII solidos.

Item dominus Gerhardus de Lotringia b canonicus

5 Sancti Leodardi 0 XXVII solidos.

Item dominus socius dicti domini Gerhardi X so-

lidos.

Item dominus de Flolechingen archidiaconus Argen-

tinensis IX libras.

10 Item dominus Cono de Gesheyrn d XII solidos.

Item dominus Rano de Bukingen e VI solidos.
Item dominus Ilermannus de Hammen XII solidos.

Item dominus Wolpertus de Alsvelt X solidos.

Item dominus Hermannus de Landenberg f III libras

15 et IIII solidos.

Item magister Stephanus de Metis X solidos.
Item dominus Johanues de Portu XVII solidos.

Item dominus Ilugo de Ymendingen« XXX so-
lidos.

20 Item dominus Henricus de Friburgo VIII solidos.

Item dominus Henricus de Buffingen V solidos.

Item dominus Cunradus de Gebwilre h V solidos.

Item dominus Tristandus canonicus Sancti Symonis

Trevirensis XX solidos.

25 Item dominus Rudegerus de Stanne V solidos.

Item dominus Pincerna canonicus Sancti Thome Ar-

gentinensis XXV solidos.
Item dominus Wernherus de Windecke' X solidos.

Item dominus Syriacus de Medeburg k pro se et socio

30 XX solidos.

Itdem dominus Theodericus de Dacia X solidos.

Item dominus Ditmarus de Burke 1 canonicus Wris-

lariensis m XX solidos.

Item dominus Iswinus de Baruch XI solidos.

35 Item dominus Cristianus de Luko XI solidos.

Item dominus Nicolaus de Iericho VIII solidos.

Item dominus Theodericus de Berlin XI solidos.

Item dominus Bodo de Monte apud Medeburg n V so-
lidos.

40 Item dominus Gerhardus de Kuc° prepositus Lova-

niensis pro se et fratre suo domino Iohanne
XV libras.

Item dominus Gerhardus canonicus Sancti Martini

WormatiensisP XII solidos.

45 Item dominus Iohannes de Bremis XII solidos.

Item dominus Cristianus et dominus Gotfridus de

Mulhusen q XX solidos.

Item dominus Iohannes de Duderstat V solidos.

Item dominus Philippus de Zirke et dominus Ar-

noldus de Bruos et magister eorum Wilhelmus
III libras.

Item dominus Swegerius investitus de Smerenham r

XVI solidos. 5

Item dominus Iohannes de Westhus XII solidos.

Item dominus Iohannes de Schenach X solidos.

Item dominus Syfridus de Gikow XXX solidos.
Item dominus Alvericus de Plesse XXV solidos.

Item domiuus Fredericus de Hassia VII solidos. 10

Item dominus Herbercus 8 de Westfalia III solidos.

Item dominus Habetacus' de Frisia VI solidos.

Item dominus Iohannes de Bretzlavia Venetum.

Item dominus Ernestus V solidos.

Item dominus Gotfridus de Oyshem" X solidos. 15
Item dominus Ludewicus de Nidecke v XV solidos.

Item dominus Fredericus de Basilea X solidos.

Item dominus Rolandus de Bazendorf w XXX solidos.

Item dominus Iohannes de Armulre x V solidos.

Item dominus Fredericus de Godertheymr X solidos. 20

Item dominus Henricus de Insula X solidos.

Item dominus Cunradus de Romirshem 2 X solidos.

Item dominus Wernherus de Tremona VIII solidos.

Item dominus Rodolphus de Tecdiburch aa XII solidos.

Item dominus Rodolphus de Lampberthaym bb XII so- 25
lidos.

Noverint nostri successores, quod nos predicti pro-

curatores tempore nostro optinuimus, esse de na-

cione nostra dominos de Lotringia, cum magis no-

bis sint vicini, unde amplius libere vendicentur. 30

Expensa.

Ilec est summa expensarum:

Primo dedi in purificatione pro cereis faciendis

VI libras. 35

Item domino Frederico pro nostris libris novis VI libras.

Item in die palmarum pro vernacio VI solidos.
Item in die resurrectionis celebranti missam XIII so-

lidos.

Item in festo annunciacionis sancte Marie episcopo 40
XX solidos.

Item in eodeni festo pro vernacio IX solidos.

Item pro banca cantorum V solidos.

Item in assumpcione celebranti missam nostram

XXIX solidos. 45

Item pro cereis reparandis minoribus XXII solidos.

Item in nativitate beate Virginis pro vernacio VII
solidos.

a Kimberg B. i> Lothoringia B. c Leonardi B. d Geisheim B. c Buckingen B.
50 f Landeberg B. g Imendingen B. h Gebviler B. i Windeck B. t Madeburg B. i Burck B. 50

ra de Yrislar B. n Mnedeberg B. o Kuck B. p Wormatiae B. q Molhusen B. r Smerenhan. B.
s Herbertus B. t Haberacus B. u Oysheim B. v Nideck B. w Bazendorff B. x Armuler B.
j Goderheim B. * Romirsheim B. »» Thecdiburg B. bb Lamberthainn B.
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1297.

Racio domini Marcquardi de Bruningisheym canonici ecclesie Sancti Stephani" Maguntinensis.

Anno Domini M°. CC°. XCVII 0 congregata nacione Theutonicorum apud ecclesiam suam ad procu-

5 ratores eligendos proxima dominica post epiphaniam Domini, ego Marcquardus de Bruningisheim canonicus

ecclesie Sancti Pauli Stephani Maguntinensis a predicta nacione procurator constitutus, ab antecessoribus

meis recepi pecuniam hanc, videlicet a domino Alberto de Stoyfinberc XL libras Bononienses, item a do-

mino Gotfrido canonico Monasteriensi VIII libras et IIII solidos.

Hec sunt nomina scolarium de novo supervenientium tempore mee procuracionis.

10 Recepta.

Primo magister Ulricus, socius domini comitis de

Spanheym b , iuratus, dedit XXX solidos.

Item dominus Wilhelmus de Burgundia V solidos.

Item dominus Richardus de Lubegassen XX solidos.
15 Item dominus Iohannes de Laudenburc c V solidos.

* Item dominus Helfricus d de Maguncia e IX solidos.

Item dominus Gozwinus de Wormacia f X solidos.

Item dominus Iohannes de Lewensteyns XXX solidos.

Item dominus Ilugo de Mertinshem h XVI solidos.

20 Item dominus Lutterus de Zarttis pro conscientia

purganda XVII solidos.

Item dominus prepositus Traiectensis IIII libras.

Item dominus Wilhelmus Mazerellus' de Basilea

canonicus Colum. k XII solidos.

25 Item dominus Donatus de Fatz L solidos.

Item dominus Henricus rector in Sclyrs 1 X solidos.
Item dominus Florencius de Frisia V solidos.

Item dominus Sydacus de Frisia VI solidos.

Item dominus Gerhardus de Orbach V solidos.

30 Item dominus Wibrondus de Frisia V solidos.

Item dominus Clarona de Thorego VI solidos.

Itom dominus Albertus de Urslevin XX solidos.

Item dominus Cunradus de Welle XV solidos.

Item dominus Lupoldus de Bebenburg 1 m XII solidos.

35 Item dominus Aldophus de Frisea" Venetum et XII de-

narios.

Item dominus Octo° de Frisea 11 bone memorie legavit

III solidos.

Item dominus Henricus de Geylinhusenp VII so-

40 lidos.

Item dominus Ioliannes canonicus Sancti Gigolfi Ma-

guntinensis V solidos.

Item dominus Iohannes de Bremis XII solidos. 10

Item dominus Cristianus 2 et dominus Gotfridus XX so-

lidos.

Item dominus Iohannes de Duderstat V solidos.

Item dominus Philippus de Syrc et dominus Arnol-

dus et magister Wilhelmus, socius eoriun, III libras. 15

Item dominus Swikerius investitus in Senerinhem fol. 28 r-
XVI solidos.

Item dominus Iohannes de Wisthovis XII solidos.

Item dominus lohannes de Sehenach X solidos.

Item dominus Syfridus de Gickowe XXX solidos. 20
Item dominus Alvericus de Blesse XXV solidos.

Item Fredericus de Hassia VII solidos.

Item ad purgandam conscientiam III solidos.

Item dominus Ileltbertus de AVestfalia III solidos.

Item dominus Appetatus de Frisea VI solidos. 25
Item dominus scolasticus de Basilea L solidos.

Expensa.

Iste sunt expense, quas feci tempore mee procura-

tionis: 30

Primo pro candelis nostris magnis renovandis et

parvis candelis habitis in die purificationis et pro

factura ipsarum expendi VI libras XIIII [solidos]
et VIII denarios.

Item domino priori de antiquo debito V solidos. 35

Item in die resurrectionis pro vernacio VII so-
lidos.

Item episcopo celebranti in die Katherine pro vino
VIII solidos.

Item Francisco X solidos. 40

Summa: VIII libre V solidi minus IIII de-

nariis.

a Sthephani A. b Spanheim B. c Lanclenberch B. d Elfricus B. e Maguntia B.
f Wormatia B. s comes de Lewenstein B. h Mertinse B. i Mazzarellus B.
1 Schirs B. m Bembeburg B. n Frisia B. o Otto B. P Geihenhusen B.

o— — —
k Coloniensis B. 45

') nomen super litura manu saec. XV additum est. 2) abhinc usque ad nomen Appetati de Frisia desunt nomina B.
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1298.

Racio dominorum Werneri de Bopardia canonici Sancti Castoris in Confluencia et Henrici

Glioldoclie de Saxonia.

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M°. CC°. XCVIII 0 proxima dominica post epiphaniam

5 Domini congregata nacione Theutonicorum apud ecclesiam suam more solito, ego Wernherus de Bopardia 5

canonicus Sancti Castoris in Conlluencia et ego Ilenricus Goldoghe a constituti procuratores a dicta nacione,

ab antecessoribus nostris et a supervenientibus de novo recepimus pecuniam infrascriptam:

Hec est pecunia, quam dederunt de novo supervenientes:

Recepta. Expensa:

10 Primo dominus Rolandus de Bazindorph b dedit XXX so- Iste sunt expense, quas tempore procuracionis nostre io
lidos. fecimus ad usus nacionis:

Item dominus Gisilbertus de Petirsdorf c , iuratus,

dedit X solidos.

Item dominus Henricus archidiaconus Lundensis ad

15 salvandam conscientiam suam pro se et puero suo

X solidos.

Item dominus Ioannes Aldolfi' 1 de Frisia V solidos.

Item dominus Nicolaus de Berlin X solidos.

Item dominus Wernherus Goldoghe X solidos.

20 Item dominus Wilhelmus de Petirsdorf 0 VI solidos.

Item dominus Ludolphus de Papinhem VIII solidos.

Item dominus Iohannes de Arwilre e V solidos.

Item dominus Fredericus de Godirthem f X solidos.

Item dominus Cunradus de Remershem X solidos.

25 Item dominus Henricus de Insula X solidos.

Item dominus Wernherus de Tremona VIII solidos.